)1.

1
K1° de oV.;c1-1
Regritrado no Uvro ce Arco Prófxto e
PublIcacio no  placar  ci P;efertura

Eit  ()if j_0_2___LIAZi_t_

ESTADO DE GOIAS
MUNICÍPIO DE MONTIVIDIU

PORTARIA N° 003/2021

"Coloco o servidor Euripedes Cardoso Ferreira,
disposição do Estado e dá outras providências".

0 SECRETARIO MUNICIPAL DE FINANÇAS DE MONTIVIDIU,

ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1° - Colocar o servidor concursado, Euripedes Cardoso Ferreira, portador

do CPF n° 340.633.401-63, à disposição do Estado de Goiás, para prestar serviços junto a

Secretaria da Fazenda Estadual (AGENFA), a partir do 24 de fevereiro de 2021 até o dia 23 de

fevereiro de 2022, com ônus para o Município.

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas

as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO

DE GOIÁS, aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de fevereiro de 2021.

Carl

	 uvinel
Secretário de Finanças

Decreto n. 002/2021

Avenida  Heide  Outa, Quadra 13, Lote 01, Setor Vera Cruz, Montividiu/GO
www.montividiu.go.gov.br  —Telefone: (064) 3629-1530 / 3629-1275

	Page 1